

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Череповецкий мясокомбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	8	9	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	175	175	0	15	17	143	0	0	0
из них женщин	132	132	0	10	14	108	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>ККЦ</b>																							
277	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Мастер машинного отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Мастер сырьевого отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Учетчик колбасного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Мастер отделения полуфабрикатов и отделения копченостей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

283	Мастер экспедиции																			Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Машинное отделение</i>																						
304	Составитель фарша 6 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
305	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
306	Составитель смесей	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
307	Оператор автомата по производству вареных колбас	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
308	Оператор автоматической линии производства сосисок	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
309	Формовщик колбасных изделий 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
312	Аппаратчик термической обработки мясopодyктов 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
	<i>Сырьевое отделение</i>																						
287	Обвальщик мяса 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
291	Жилновик мяса и субпродуктов 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
294	Засольщик мяса и мясopодyктов 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
296	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
301	Весовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет
302	Весовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
303	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение полуфабрикатов</i>																						
317	Расфасовщик мясopодyктов 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
318	Беконщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
321	Распиловщик мясopодyктов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
324	Изготовитель мясных полуфабрикатов 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
325	Весовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет
327	Формовщик колбасных изделий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
322	Распиловщик мясopодyктов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение фасовки</i>																						
329	Бригадир	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет
331	Оператор линии в производстве пищевой продукции 3 разряда (день)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет
	<i>Экспедиция</i>																						
337	Обработчик колбасных изделий 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	Нет	Нет	Нет



351	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет		
356	Старший весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет		
03. Отдел материально-технического снабжения																											
47	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
48	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет			
50	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет			
55	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет			
57	Машинист моечных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет			
377	Старшая кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет			
378	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет			

Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  Чеботарь С.А. (Ф.И.О.) 02.08.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность)  Замихора А.В. (Ф.И.О.) 02.08.21 (дата)

Инспектор по социальным вопросам (должность)  Благовещенская А.Ю. (Ф.И.О.) 02.08.21 (дата)

Главный экономист (должность)  Соколова Н.В. (Ф.И.О.) 02.08.21 (дата)

Экономист (должность)  Серова Н.А. (Ф.И.О.) 02.08.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3602 (№ в реестре экспертов)  Сидоренко М.А. (Ф.И.О.) 02.08.21 (дата)